平成２５年１２月

組　合　員　様

大阪機械工具商健康保険組合

　組合が所在する(大阪市西区新町３－７－１５新町ビル)の管理者より、先にお知

らせしていたビルのオートロック化に伴う工事が完了する旨の連絡がありました。

　つきましては、下記のとおりオートロック化が実施されますのでよろしくお願い

します。

組合が所在するビルのオートロック化について(お知らせ)

２　オートロック化開始年月日　　　平成２６年　１月　６日(月)

３　オートトロック化に伴うお願い

記

１　工事終了年月日　　　　　　　　平成２５年１２月２８日(土)

　当組合にご来所の際には、入り口玄関のインターホンにて室番号２０１を押し、

呼出ボタンを押していただきますようお願いします。